Objekte / Dokumente

Dr. Clemens Pally, Chef der Programmstelle Chur

Allgemein

Titel / Bezeichnung Dr. Clemens Pally, Chef der Programmstelle Chur

Name der Person / RTR (Produzent:in), Clemens Pally (Mitwirkende:r), Willi Dolf

Organisation (Mitwirkende:r)

Verzeichnungsstufe

Institution Radiotelevisiun Svizra Rumantscha

Beschreibung

Kurzbeschreibung Schule; Radio; Sprache; Literatur; Kultur; Medien; Der Vizepräsident der CRR, Willi

Dolf, stellt den neuen Leiter der Programmstelle Chur, Dr. Clemens Pally, vor und

gratuliert ihm. Pally tritt die Nachfolge Tista Murks an.

Farbe Unknown source: 255
Serie / Reihe Viagiond cul microfon

Anzahl / Dauer 00:01:51

Medientyp Audio

Kategorie Audio

Art Digitale Audiodateien

Rechte und Zugang

Benutzbarkeit

Rechteinhaber/-in Rechte bei RTR
Nutzungsrechte Copyright

Übergeordneter Eintrag

Übergeordneter Eintrag Viagiond cul microfon

None